[image: Герб]

ГОРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    07.10. 2024                             п.Горный                          № 6-9ВН

О назначении собрания по
      выдвижению инициативного проекта
на конкурсный отбор для получения
финансовой поддержки из бюджета
Красноярского края

     В соответствии с  решением Горного сельского Совета депутатов от 10.08.2021 № 9-38Р « Об утверждении Порядка  назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения  и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Горном  сельсовете», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Горного сельсовета Ачинского района Красноярского края, Горный сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.  Назначить проведение собрания жителей  д.Карловка Горного сельсовета по  выдвижению инициативного проекта на конкурсный отбор для получения финансовой поддержки из бюджета  Красноярского края   12 октября 2024года  в12.00 часов  по адресу:  д.Карловка, ул. Южная ,        площадь у магазина  «Дымка».
Повестка собрания :
 1)  Принятие решения по вопросу подачи заявки для участия в конкурсном отборе по реализации инициативного проекта, направленного на развитие объектов общественной инфраструктуры территорий городских и сельских поселений, в рамках программы по поддержке местных инициатив в Красноярском крае (далее – ППМИ).
2)  Определение актуальных вопросов для участия в ППМИ.
3)  Информация по проекту, выбранному гражданами для реализации
в рамках конкурсного отбора:
4)  Выбор инициативной группы по реализации проекта.

2. В собрании  имеют право принимать участие жители д.Карловка  Горного сельсовета, достигшие шестнадцатилетнего возраста.
3. Ответственность  за подготовку и проведение собрания  возложить на Постоянную комиссию по экономической и  бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию, охране окружающей среды (Шейнмаер В.А.)

       4.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном листе «Информационный вестник».

Председатель                                                              Глава Горного сельсовета
Совета  депутатов
                  А.Н. Подковырина                                            С.М. Мельниченко

image1.jpeg

ГОРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07.10.

2024

п.Гор

ный

№ 6

-

9ВН

О назначении собрания по

выдвижению инициативного проекта

на конкурсный отбор для получения

финансовой поддержки из бюджета

Красноярского края

В соответствии с  решением Горного сельского Совета депутатов от

10.08.2021 № 9

-

38Р « Об утверждении Порядка  назначения и проведе

ния

собрания граждан в целях рассмотрения  и обсуждения вопросов внесения

инициативных проектов в Горном  сельсовете»,

руководствуясь

статьями 20,

24 Устава Горного сельсовета Ачинского района Красноярского края, Горный

сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.

На

значить проведение собрания жителей

д.Карловка

Горного

сельсовета по

выдвижению инициативного проекта на конкурсный отбор

для получения финансовой поддержки из бюджета  Красноярского края

12

октября

2024года  в

12.

00 часов  по адресу:

д.Карловка

, ул.

Южная

,

п

лощадь у магазина  «Дымка»

.

Повестка собрания :

1)

Принятие решения по вопросу подачи заявки для участия в конкурсном

отборе по реализации инициативного проекта, направленного на развитие

объектов общественной инфраструктуры территорий городских и сельских

поселений, в рамках программы по поддержке местны

х инициатив в

Красноярском крае (далее

–

ППМИ).

2)

Определение актуальных вопросов для участия в ППМИ.

3)

Информация по проекту, выбранному гражданами для реализации

в рамках конкурсного отбора:

4)

Выбор инициативной группы по реализации проекта.

2.

В

собрании  имеют право принимать участие жители

д.Карловка

Горного сельсовета, достигшие шестнадцатилетнего возраста.

                                      ГОРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     Р Е Ш Е Н И Е          07.10.   2024                               п.Гор ный                            № 6 - 9ВН     О назначении собрания по            выдвижению инициативного проекта   на конкурсный отбор для получения   финансовой поддержки из бюджета    Красноярского края           В соответствии с  решением Горного сельского Совета депутатов от  10.08.2021 № 9 - 38Р « Об утверждении Порядка  назначения и проведе ния  собрания граждан в целях рассмотрения  и обсуждения вопросов внесения  инициативных проектов в Горном  сельсовете»,   руководствуясь  статьями 20,  24 Устава Горного сельсовета Ачинского района Красноярского края, Горный  сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:   1.     На значить проведение собрания жителей    д.Карловка  Горного  сельсовета по     выдвижению инициативного проекта на конкурсный отбор  для получения финансовой поддержки из бюджета  Красноярского края    12  октября   2024года  в 12. 00 часов  по адресу:    д.Карловка , ул.  Южная  ,          п лощадь у магазина  «Дымка» .   Повестка собрания :     1)    Принятие решения по вопросу подачи заявки для участия в конкурсном  отборе по реализации инициативного проекта, направленного на развитие  объектов общественной инфраструктуры территорий городских и сельских  поселений, в рамках программы по поддержке местны х инициатив в  Красноярском крае (далее  –   ППМИ).   2)    Определение актуальных вопросов для участия в ППМИ.   3)    Информация по проекту, выбранному гражданами для реализации   в рамках конкурсного отбора:   4)    Выбор инициативной группы по реализации проекта.     2.   В  собрании  имеют право принимать участие жители   д.Карловка    Горного сельсовета, достигшие шестнадцатилетнего возраста.